



Potkuri-ohjaus



Potkuri-ohjaus on suunnattu henkilökohtaista neuvontaa, ohjausta ja tukea tarvitseville, helpottamaan opiskelu- tai työpaikkaan siirtymistä.

Potkuri-ohjaus

Kun opinnot jäi kesken, alan vaihto on mielessä tai oma polku hukassa

Potkuri-ohjaus on tarkoitettu kaikille, jotka tarvitsevat erityistä, henkilökohtaistettua neuvontaa, ohjausta ja tukea opiskelu- tai työpaikan löytämiseen. Potkuri-ohjauksessa moniammatillinen osaajajoukko yhdessä asiakkaan kanssa kartoittaa osaamisen sekä järjestää valmentavaa toimintaa kohti opintoja tai työtä.

Potkuri-ohjauksessa mennään eteenpäin asiakkaan osaaminen edellä, tukien, neuvoen ja ohjaten häntä omalla reitillään. Asiakasta autetaan tekemään päätöksiä ja tarkentamaan jo tehtyjä suunnitelmia sekä tuetaan suunnitelmissa etenemistä. Asiakkaan saamista on myös mahdollista opinnollistaa.

Potkuri-ohjaus sisältää tarvittaessa myös opinnollistamisen sekä YTO-valmennuksen.

Opinnollistaminen

Tiesitkö kuka tekee mitäkin ja missä vaiheessa?

Opinnollistamisessa paneudutaan asiakkaan osaamisen tunnistamiseen ja sen vertaamiseen alan tutkinnonperusteisiin. Myös työympäristön käytännön työtehtävät tunnustetaan oppimisympäristöksi. Opinnollistamiseen sisältyy osaamistodistuksen laadinnan ohjeistus sekä ohjaajan ja ammatillisen opettajan vastuualueisiin liittyvä työnjako.

Opinnollistaminen -palvelumme on suunnattu erityisesti työpaikkojen ja työpajojen ohjaushenkilöille, jotka työssään kartoittavat asiakkaiden osaamista.

YTO-valmennus

Osallistu valmennukseen helposti verkossa

YTO-aineet kuuluvat ammatilliseen perustutkintoon ja ovat kaikille pakollisia opintoja. Näitä ovat mm. matematiikka, äidinkieli ja englanti. Potkuri-ohjauksessa asiakasta neuvotaan verkkovalmennuksen käytäntöihin. Verkkovalmennus antaa mahdollisuuden tutustua ja harjoitella YTO-aineita sekä valmentautua tuleviin opintoihin. YTO-valmennus on suunnattu asiakkaille, jotka suunnittelevat ammatillisen perustutkinnon aloittamista.

Palvelun hinta

- 58 €/tunti + (alv 24%)
- matkakulut valtion ohjesäännön mukaisesti
- yksi ohjauskokonaisuus on keskimäärin 5-7 tuntia/asiakas.

Lisätietoja Potkuri-ohjauksesta antaa

Anne Huotari
p. 044 7101 393
anne.huotari@edukai.fi

*Potkuri-ohjaus on **Edukain** palvelukokonaisuus, jonka tavoitteena on auttaa ja tukea henkilöitä opiskelu- tai työpaikkaan siirtymisessä.*